05 июля 2019 г. № 18/4
РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Петропавловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в бюджет Петропавловского сельского поселения на 2019  год и плановый период 2020-2021 г.г. »

В соответствии со ст.ст.15, 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Петропавловского муниципального образования от 25.10.2012 г. № 100/2, руководствуясь ст.22 Устава Петропавловского муниципального образования, Дума Петропавловского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы №7 от 27.12.2018г. «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021года»:
    1.1. Приложения №№ 7,8,9 изложить в новой прилагаемой редакции.
    2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  в информационном журнале «Вестник Петропавловского муниципального образования».

Председатель Думы

Петропавловского сельского поселения                                                    П.Л.Шерер